
BOISSON GAZEUSE CLASSIC 
COCA-COLA
1,5 l - 1,49 € la bouteille - 
0,99 € le litre
Par 2 : 2x1,5 l - soit 3 l

1€
sur ma carte* 

2 achetés

1€
98

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

2€
98

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

*

DU MARDI 18 AU LUNDI 24 MARS 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 7. Suggestions de 
présentation. *Jeu avec obligation d'achat. Voir détails en P2. Plus d'informations et règlement complet du jeu en magasin et sur netto.



CHAQUE SEMAINE 

  

  

DU MARDI 04 AU LUNDI 31 MARS 2025

Jeu avec obligation d’achat d’un montant de 25€ minimum (hors presse, livres, gaz et carburant) dans un magasin Netto participant, ouvert du 04 au 31 mars 
2025 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse). L’inscription au tirage au sort est réservée aux porteurs de 
Ma Carte Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le règlement complet du jeu est déposé chez Synergies Huissiers13, 
étude de Maître Yannick Simeone, 28 rue Fauchier 13002 Marseille, Commissaires de Justice et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite 
faite avant le 07/04/2025 (cachet de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : LE JEU QUI BAT SON PLEIN – Parc de Tréville, 29 Allée des Mousquetaires, 
91078 Bondou� e cedex. Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.netto.fr

  

 Suggestions de présentation.2 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES _______________________________________________________________________

t

  

  

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1

PRIX 
COÛTANT  ***

Le lot de 2

LOT DE 2Origine

France

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0.75€ la botte au lot,
0.99€ la botte vendue seule

1€
50

Le lot de 2 bottes

LOT DE 2

DU MARDI 18 AU SAMEDI 22 MARS 2025(a)

Origine

France

TOMATE CERISE ALLONGÉE
Catégorie : 1
400 g - 3,23 € le kg

1€
29

La barquette de 400g

BARQUETTE DE 400GOrigine

Maroc

CITRON JAUNE
Variété : Primo�ori
Calibre : 4/5
Catégorie : 2

1€
39

Le �let de 1 kg

FILET DE 1 KGOrigine

Espagne

POMELO
Variété : Star Ruby 
Calibre : 4
Catégorie : 1
Soit 0.40€ la pièce au lot,
0.50€ la pièce vendue seule

1€
20

Le lot de 3

LOT DE 3Origine

Espagne

BANANE
Variété : Cavendish
Calibre : P19
Catégorie : 1

0€
98

Le kg

Origine

Afrique ou Amérique ou France(k)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. *** Prix d’achat + Transport + 
Marge minimum + TVA. Suggestions de présentation. 3 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FLEURS ET PLANTES  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 PAINS, VIENNOISERIES ET PÂTISSERIES ____________________________________________________________________________

t

PAIN PAVÉ ∏
550 g - 2,71 € le kg

1€
49

La pièce

Fabriqué en

France

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X10 ∏
5 croissants + 5 pains au chocolat
550 g - 5,44 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

La boite de 10

5 croissants 
+ 5 pains au chocolat

Fabriqué en

France

CRAQUOTANT CHOCOLAT Ω
550 g - 18,16 € le kg

9€
99

La pièce

Transformé en

France

COOKIES DOUBLE CHOCOLAT X2 Ω
ou pépites de chocolat
160 g - 10,56 € le kg

1€
69

La boite de 2

Transformé en

Belgique
  

RHODODENDRON POT 15 CM
Coloris variés

6€
99

La plante
FRAMBOISIER POT 13 CM
Différentes variétés

5€
99

La plante

DU MERCREDI 19 AU LUNDI 24 MARS 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne 
faut pas le recongeler. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.4 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 VOLAILLE _____________________________________________________

t

 BOUCHERIE _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 MARÉE  ___________________________________________________________

t

TRANCHES DE POITRINE DE PORC  
NETTO
1,08 kg environ

7€
99

Le kg

Origine

France

SAUTÉ DE PORC SANS OS  
NETTO
1,2 kg environ

6€
99

Le kg

Origine

France

VIANDE BOVINE : POT AU FEU ##  
AVEC OS À MIJOTER  
NETTO
1,23 kg environ

8€
49

Le kg

Origine

France

8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,54 € le kg

6€
65

La barquette

Transformé en

France

ESCALOPE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 8,99 € le kg

8€
99

La barquette

Origine

France

CUISSES DE POULET 
NETTO
1,1 kg - 3,35 € le kg

3€
69

La barquette

Origine

France

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 40 à 60 pièces au kg
500 g - 8,58 € le kg

4€
29

La barquette

Elevées en

Équateur ou Nicaragua
ou Vénézuéla(k)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation. 5 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 18 au lundi 24 mars 2025 

(hors Top-rayon)*

CRÈME CARAMEL  
NETTO
4 x 100 g - soit 400 g - 
1,47 € le pack de 4 - 3,68 € le kg
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g

0€
98

sur ma carte* 

2 achetés

1€
96

les 2 pack de 4 
Avantage carte déduit

2€
94

les 2 pack de 4 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

CRACKERS PIZZA 
NETTO
85 g - 0,68 € l'unité - 8 € le kg
Par 2 : 2x85 g - soit 170 g
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

0€
46

sur ma carte* 

2 achetés

0€
90

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
36

les 2 unités 
Prix payé en caisse

GEL LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 
NETTO(b)

720 ml - 5,88 € le litre

1€
43

sur ma carte* 

2€
80

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
23

L'unité 
Prix payé en caisse

SACS CONGÉLATION RÉEMPLOYABLES 1L X20  
NETTO
ou sacs congélation 3L x15
0,91 € l'unité

0€
90

sur ma carte* 

3 achetés

1€
83

les 3 unités 
Avantage carte déduit

2€
73

les 3 unités 
Prix payé en caisse

SIROP DE CASSIS 
NETTO
1 l - 2,64 € la bouteille - 
2,64 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

1€
79

sur ma carte* 

2 achetés

3€
49

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
28

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

BRIOCHE TRANCHÉE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
NETTO
500 g - 2,08 € l'unité - 4,16 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg

1€
40

sur ma carte* 

2 achetés

2€
76

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
16

les 2 unités 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #



Produits 
Partenaires

COQ'AILES NATURE 
MAÎTRE COQ
250 g - 2,79 € le 
sachet - 11,16 € le kg
Par 2 : 2x250 g - 
soit 500 g
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
39

sur ma carte* 

2 achetés

4€
19

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

5€
58

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

ALLUMETTES FUMÉES 
CONSERVATION SANS 
NITRITE
HERTA
ou nature
2 x 75 g - soit 
150 g - 1,99 € l'unité - 
13,27 € le kg
Par 2 : 2x150 g - 
soit 300 g

1€
35

sur ma carte* 

2 achetés

2€
63

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
98

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

BOISSON GAZEUSE  
CLASSIC 
COCA-COLA
1,5 l - 
1,49 € la bouteille - 
0,99 € le litre
Par 2 : 2x1,5 l - 
soit 3 l

1€
sur ma carte* 

2 achetés

1€
98

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

2€
98

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 21 au dimanche 23 mars 2025, pour un achat sur le rayon Café des produits à marque Netto dans un magasin participant, 
recevez un bon d’achat dématérialisé de 2€ pour 10€ d’achat, 6€ pour 20€ d’achat ou 10€ pour 30€ d’achat.Ce Bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable 
du mardi 25 au dimanche 30 mars 2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec 
les promotions en cours.Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur 
www.netto.fr.

JUSQU’À

10€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 21 AU

DIMANCHE 23 MARS 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT 
DE PRODUITS  SUR LE RAYON CAFÉ DE MARQUE 

EN BONS D'ACHAT DE 2€, 6€ OU 10€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ 
ET DANS LA LIMITE DE 30€ D'ACHAT                                                                                                   

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



 VOLAILLE - BOUCHERIE ____________________________________________________________________________________________________________

t

 CHARCUTERIE - TRAITEUR ______________________________________________________________________________________________________

t

GÉSIERS DE POULET CONFITS 
DANS LA GRAISSE DE CANARD
NETTO
300 g - 8,30 € le kg

2€
49

La barquette

Transformé en

France

8 SAUCISSES FUMÉES  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 
6,63 € le kg

5€
30

L'unité

Origine

France

LE FUET  
HERTA
180 g - 16,61 € le kg
Par 2 (360 g) : 3,94 € 
au lieu de 5,98 €
10,94 € le kg au lot

0€
95

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
99

Soit 3,94 € les 2

Transformé en

Espagne

SAUCISSON À L'AIL GOÛT FUMÉ 
NETTO
ou blanc
400 g - 6,18 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
47

2,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE  
NETTO
-25% de sel
6 tranches - soit 240 g - 9,71 € le kg

2€
33

2,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

BLANC DE POULET  
NETTO
6 tranches - soit 270 g - 7,67 € le kg

2€
07

2,31 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

RILLETTES DE THON 
NETTO
ou de saumon
150 g - 11,93 € le kg

1€
79

L'unité

Transformé en

France
TZATZIKI  
BLINI
ou houmous
100 g - 9,70 € le kg
Par 2 (200 g) : 1,28 € au lieu de 1,94 €
6,40 € le kg au lot

0€
31

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
97

Soit 1,28 € les 2

Transformé en

France

DONUTS DE POULET AUX PÉPITES 
DE FROMAGE FONDU 
MAÎTRE COQ
800 g - 6,86 € le kg

5€
49

La barquette

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 TRAITEUR - CRÈMERIE ________________________________________________________________________________________________________________

t

FLAMMEKUECHE 
NETTO
375 g - 4,77 € le kg

1€
79

2,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SANDWICH SUÉDOIS JAMBON CHÈVRE 
SODEBO
ou poulet tandoori
135 g - 16,07 € le kg
Par 2 (270 g) : 2,86 € au lieu de 4,34 €
10,59 € le kg au lot

0€
69

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
17

Soit 2,86 € les 2

Transformé en

France

SALADE QUINOA CROQUANT, AMANDES ET NOISETTES  
PIERRE MARTINET
ou salade végétal taboulé avocat
220 g - 10,68 € le kg
Par 2 (440 g) : 3,10 € au lieu de 4,70 €
7,05 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
75

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
35

Soit 3,10 € les 2

Transformé en

France

PÂTE FEUILLETÉE 
NETTO
ou brisée
3 x 230 g - soit 690 g - 2,78 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
92

2,25 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le lot de 3

Transformé en

France

LEERDAMMER ORIGINAL 12 TRANCHES
fromage au lait de vache pasteurisé
à 27.5% Mat. Gr sur produit �ni
300 g + 4 tranches offertes - soit 400 g - 9,73 € le kg

3€
89

L'unité

+ 4 tranches 
offertes

Origine

Pays-Bas

COMTÉ RÂPÉ AOP  
NETTO
150 g - 13,60 € le kg

2€
04

2,27 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

FROMAGE  
POUR TARTIFLETTE  
NETTO
250 g - 9,60 € le kg

2€
40

2,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 CRÈMERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

MUNSTER GÉROMÉ AOP  
NETTO
Fromage à 27% de Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 11 € le kg

2€
20

2,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Origine

France

SAINT ALBRAY GOURMAND & CRÉMEUX
fromage au lait de vache pasteurisé
à 33% Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 14,60 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,08 € au lieu de 5,84 €
10,20 € le kg au lot

1€
16

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
92

Soit 4,08 € les 2

Origine

France

* Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Boursin présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

Tous les produits de marque Boursin*

-60%
Origine

France

YAOURT À LA GRECQUE SUR LIT AUX FRUITS JAUNES 
NETTO
4 x 150 g - soit 600 g - 3,35 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
01

À partir de

Le pack de 4

Transformé en

France

CRÈME DESSERT SAVEUR VANILLE 
NETTO
4 x 115g - soit 460 g - 1,78 € le kg
Par 2 (920 g) : 1,39 € au lieu de 1,64 €
1,51 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
57

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
82

Soit 1,39 € les 2

Transformé en

France

CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL  
FLANBY
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 1,56 € le kg

2€
49

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

JUS D'ORANGE SANS PULPE  
ANDROS
ou Jus d'orange avec pulpe
1L + 15% offert - soit 1,15 l - 
2,34 € le litre

2€
69

La bouteille

+ 15% offertTransformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 SURGELÉS  ____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

GRATIN D’ÉPINARDS SURGELÉ  
NETTO
ou gratin de choux �eurs
450 g - 5,44 € le kg

2€
45

2,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

ÉPINARDS HACHÉS À LA CRÈME SURGELÉS  
FINDUS
500 g - 3,90 € le kg

1€
95

La boite

JULIENNE DE LÉGUMES SURGELÉE  
NETTO
600 g - 2,22 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
33

L'unité

OIGNONS ÉMINCÉS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,55 € le kg

1€
55

1,74 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

NUGGETS DE POULET SURGELÉS  
NETTO
500 g - 8,10 € le kg

4€
05
4,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

FRITES CLASSIQUES  
SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 1,89 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,21 € 
au lieu de 3,78 €
1,61 € le kg au lot

1€
32

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 3,21 € les 2

MOZZA'STICKS SURGELÉES  
NETTO
250 g - 12,56 € le kg

3€
14
3,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

BÂTONNETS DE GLACE  
AMANDE REMIX X3 
MAGNUM
198 g - 11,57 € le kg
Par 2 (396 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 €
8,08 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
91

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
29

Soit 3,20 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 ÉPICERIE  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

PISTACHES  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
250 g - 11,16 € le kg

2€
79

3,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CHIPS RECETTE  
À L'ANCIENNE NATURE  
LAY'S
295g + 10% offert - soit 324 g - 7,69 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
49

L'unité

+ 10%
offert

THON ENTIER AU NATUREL  
PETIT NAVIRE
3 x 140g - soit 420 g - 15,79 € le kg
Par 2 (840 g) : 9,28 € au lieu de 13,26 €
11,05 € le kg au lot

2€
65

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
63

Soit 9,28 € les 2

SOUPE  
DÉSHYDRATÉE FORESTIÈRE  
CHAMPIGNONS ET OIGNONS RISSOLÉS  
KNORR
85 g - 12,59 € le kg
Par 2 (170 g) : 1,49 € au lieu de 2,14 €
8,76 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
42

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
07

Soit 1,49 € les 2

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS 
NETTO
3x440g - soit 1,32 kg - 2,42 € le kg

3€
19

Le lot de 3

CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS 
NETTO
3x115g - soit 345 g - 5,68 € le kg
Par 2 (690 g) : 3,33 € au lieu de 3,92 €
4,83 € le kg au lot

1€
37

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
96

Soit 3,33 € les 2

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL CAFÉ & CHICORÉE 
NESTLÉ
290 g - 18,07 € le kg
Par 2 (580 g) : 7,33 € au lieu de 10,48 €
12,64 € le kg au lot

2€
09

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
24

Soit 7,33 € les 2

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x16 - soit 88 g - 48,07 € le kg
Par 2 (176 g) : 5,92 € au lieu de 8,46 €
33,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
69

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
23

Soit 5,92 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 ÉPICERIE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

CRACOTTE FROMENT 
LU
250 g - 5,72 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,14 € au lieu de 2,86 €
4,28 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
71

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
43

Soit 2,14 € les 2

PALETS BRETONS  
NETTO
pur beurre
125 g - 7,04 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,49 € au lieu de 1,76 €
5,96 € le kg au lot

0€
61

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
88

Soit 1,49 € les 2

GOÛTERS RONDS  
FOURRÉS TOUT CHOCOLAT 
NETTO
300 g - 4,10 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,09 € 
au lieu de 2,46 €
3,48 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
86

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
23

Soit 2,09 € les 2

NAPOLITAIN  
LU
Classic individuel
4x180g - soit 720 g - 6,35 € le kg

4€
57
6,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 4 paquets

COMPOTE EN GOURDES POMME & POMME FRAISE 
NETTO
-30% de sucres
12x90g - soit 1,08 kg - 2,92 € le kg

3€
15

3,71 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le pack de 12

CHOCOLAT DE MÉNAGE AU LAIT  
NETTO
5x100g - soit 500 g - 6,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 5,93 € au lieu de 6,98 €
5,93 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
44

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 5,93 € les 2

MIGNONNETTES DE CHOCOLAT NOIR DE NOIR  
CÔTE D'OR
240 g - 16 € le kg
Par 2 (480 g) : 5,06 € au lieu de 7,68 €
10,54 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
22

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
84

Soit 5,06 € les 2

LULU L'OURSON CHOCOLAT  
LU
300 g - 8,40 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,78 € au lieu de 5,04 €
6,30 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
26

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
52

Soit 3,78 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



CROQUETTES MIX POUR 
CHATS AU SAUMON 
ET AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 1,22 € le kg

4€
89
5,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité BISCUITS FOURRÉS  
POUR CHIENS 
NETTO
500 g - 2,66 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,39 € 
au lieu de 2,66 €
2,39 € le kg au lot

1€
06

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
33

Soit 2,39 € les 2

DENTASTIX MEDIUM 
PEDIGREE
720g dont 30% offert - 
soit 720 g - 6,44 € le kg

4€
64

Le pack de 28

dont 30% offert

100 % PUR JUS ORANGE 
NETTO
1 l - 1,89 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,26 € 
le litre au lot

1€
89

3,78 € les 3
au lieu de 5,67 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

100% PUR JUS MULTIFRUITS 
NETTO
1 l - 1,39 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,36 € 
au lieu de 2,78 €
1,18 € le litre au lot

0€
97

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
39

Soit 2,36 € les 2

BOISSON TROPICAL 
NETTO
2 l - 0,65 € le litre
Par 2 (4 l) : 1,95 € 
au lieu de 2,60 €
0,49 € le litre au lot

0€
65

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
30

Soit 1,95 € les 2 SODA FRUITZZ' ORANGE 
NETTO
2 l - 0,57 € le litre
Par 2 (4 l) : 1,71 € 
au lieu de 2,28 €
0,43 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

0€
57

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
14

Soit 1,71 € les 2

BOISSON GAZEUSE  
SPRITE
1,25 l - 0,91 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 1,71 € 
au lieu de 2,28 €
0,68 € le litre au lot

0€
57

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
14

Soit 1,71 € les 2

ENERGY DRINK  
I HAVE NO LIMIT
25 cl - 1,96 € le litre
Par 3 (75 cl) : 1,31 € 
le litre au lot

0€
49

0,98 € les 3
au lieu de 1,47 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

EAU DE SOURCE  
SAINT BENOIT PÉTILLANTE  
NETTO
6x50cl
3 l - 0,52 € le litre

1€
56

1,74 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

 BOISSONS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 ANIMAUX  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE 
CELLIER DES DAUPHINS PRESTIGE
ou rosé 
ou blanc
Le carton de 6x75cl
4,5 l - 3,13 € le litre

14€
10

20,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le carton

AOP CORBIÈRES ROUGE 
AMÉLIE LATOURELLE
La fontaine à vin
3 l - 2,37 € le litre

7€
10

8,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

La fontaine à vin

IGP PAYS D'OC SAUVIGNON BLANC 
AU PAYS DES VIGNES
ou merlot rouge 
ou grenache rosé
75 cl - 2,56 € le litre

1€
92

2,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

AOP BORDEAUX ROUGE 
BARON DE LESTAC
ou rosé 
ou blanc
75 cl - 3,95 € le litre

2€
96

3,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteille

BIÈRE BLONDE EXTRA 
CORONA
4,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 2,82 € le litre

5€
58

7,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6 BIÈRE BLONDE 
PELFORTH
5,8% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,30 € le litre
Par 2 (6 l) : 10,35 € au lieu de 13,80 €
1,73 € le litre au lot

3€
45

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
90

Soit 10,35 € les 2

SCOTCH WHISKY  
TRIPLE WOOD 
GRANT'S
40% vol.
70 cl - 16 € le litre

11€
20

12,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille PORTO TAWNY 
CONVIDO
ou blanc - 18% vol.
75 cl - 7,24 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,14 € 
au lieu de 10,86 €
5,43 € le litre au lot

2€
71

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
43

Soit 8,14 € les 2

 BOISSONS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN __________________________________________________________________________________________________________

t

DENTIFRICE  
PRO EXPERT  
PROTECTION  
PROFESSIONNELLE  
MENTHE EXTRA  
FRAÎCHE 
ORAL B
ou nettoyage intense menthe douce 
ou protection sensibilité menthe douce
3x75ml - soit 225 ml - 19,02 € le litre

4€
28
6,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

CRÈME DOUCHE SURGRAS  
BEURRE DE KARITÉ 
CADUM
ou gel douche 
dermo-respect 
sans savon 
ou crème douche 
hydratation 
longue durée
450 ml - 5,53 € le litre
Par 3 (1,35 l) : 3,69 € le litre au lot

2€
49

4,98 € les 3
au lieu de 7,47 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT 
BICARBONATE X66 LAVAGES
LE CHAT(b)

2,97 l - 4,76 € le litre
Par 2 (5,94 l) : 18,66 € 
au lieu de 28,28 €
3,14 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

4€
52

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

14€
14

Soit 18,66 € les 2

ADOUCISSANT LIQUIDE  
ENVOLÉE D'AIR X40 LAVAGES 
LENOR(b)

ou ambre et orchidée 
ou jasmin et rose de mai 
840 ml - 4,63 € le litre
Par 2 (1,68 l) : 5,13 € 
au lieu de 7,78 €
3,05 € le litre au lot

1€
24

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
89

Soit 5,13 € les 2

PARFUM DE LINGE  
ENVOLÉE D'AIR X14 DOSES 
LENOR(b)

ou ambre & orchidée 
ou unstoppables parfum d'Ariel
165 g - 31,58 € le kg
Par 2 (330 g) : 6,87 € 
au lieu de 10,42 €
20,82 € le kg au lot

1€
66

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
21

Soit 6,87 € les 2

PRIX
EN BAISSE
sur une large sélection 
de marques nationales

POUVOIR
D’ACHAT

EN HAUSSE

Voir liste des magasins participants et produits concernés sur netto.fr. Du samedi 25 janvier au dimanche 30 mars 2025. 

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.16 



 ENTRETIEN  ___________________________________________________________________________________________________________________________________

t

CAPSULES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 ABSOLU BRILLANCE X42 
SUN(b)

630 g - 12,54 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
90

11,97 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

LIQUIDE VAISSELLE  
ULTRA DÉGRAISSANT 
PAIC EXCEL²(b)

ou brillance 
ou fraîcheur
2x500ml - soit 1 l - 2,70 € le litre

2€
70

3,86 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

ESSUIE-TOUT ABSORBANT X6  
NETTO
double épaisseur 
Par 2 : 5,76 € au lieu de 7,68 €

1€
92

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
84

Soit 5,76 € les 2

PISTOLET NETTOYANT EXPERT  
DÉGRAISSANT 
CILLIT BANG(b)

ou expert zéro-moisissure 
ou expert salle de bain 
750 ml - 2,41 € le litre

1€
81

2,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g.
Voir modalités et produits éligibles à l’o�re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

DU MARDI 14 JANVIER  
AU LUNDI 24 MARS 2025

NOUVELLE  
OPÉRATION  
VIGNETTES

1 SET COMPLET = 

BOUTEILLES RECYCLÉES*

23

DES FIBRES RECYCLÉES,  
UNE DOUCEUR PRÉSERVÉE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 225 996 PIÈCES

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g.

POUR 10 VIGNETTES

70%
DE REMISE IMMÉDIATE MINIMUM  

SUR UNE COLLECTION  
DE LINGE DE BAIN 

AU LUNDI 24 MARS 2025
DU MARDI 14 JANVIER  

AU LUNDI 24 MARS 2025

(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par 
l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation. 17 



HARICOTS BEURRE EXTRA-FINS 
COUPÉS BIO
360 g - 2,75 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 872 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BISCUITS BUTTER  
LU
ou coconut
71,5 g - 12,45 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
89

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 36 432 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 10 PAIRES CHAUSSETTES SPORT
Composition : 68% coton, 30% polyester, 
2% élasthanne
Tailles : 39/42 et 43/46
Coloris : blanc

5€
99

Le lot de 10

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 13 392 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHEMISE MANCHES LONGUES
Composition : 60% coton, 
40% polyester
Tailles : XS au XXL
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 240 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

T-SHIRT COL ROND
Composition : 
100 % coton jersey
Tailles : S au XXL
Coloris : noir ou blanc

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 392 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VIN ROUGE MÉDOC CRU BOURGEOIS 2022
Château Begadanet
Médaille d'or Gilbert et Gaillard
750 ml - 6,65 € le litre

4€
99

La bouteille

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 600 BOUTEILLES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VIN ROUGE BORDEAUX SUPÉRIEUR 2020
Château Senailhac
750 ml - 3,32 € le litre

2€
49

La bouteille

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 000 BOUTEILLES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TOMATES HACHÉES NATURES TETRAPACK  
HEINZ
ou au basilic
390 g - 1,77 € le kg

0€
69

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 33 792 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation.18 



SET DE 6 BOÎTES DE CONSERVATION
Composition : polypropylène
Capacité : 120 ml - 275 ml - 500 ml - 850 ml - 
1 600 ml - 2 600 ml
Coloris : gris et transparent

4€
99

Le lot de 6

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 804 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TAPIS CARTE DU MONDE
Composition : 50% coton, 50% polyester
Dimensions : 150 x 100 x H 0.3 cm
Coloris : noir, beige et gris

9€
99

24€
99

(13)

L'unité

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 538 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TABOURET
Composition : polypropylène
Dimensions : 29 x 29 x h 46 cm
Différents coloris

6€
99

9€
99

(13)

L'unité

DONT 0,24 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 785 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BUREAU AVEC TABOURET
Composition : bois d'hévéa
Dimensions : 62 x 40,3 x H. 60 cm - 
Tabouret : 33 x 28 x H. 28 cm
Coloris : bois

39€
99

59€
99

(13)

L'ensemble

DONT 0,90 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 304 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PELLETEUSE MÉCANIQUE
Dimensions : 85 x 38 x 71 cm
Cabine rotative a 360°
Bras de pelle et godet articulés, assise ouvrante

10€
sur ma carte* 

39€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

49€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

À partir 
de 3 
ans

DU VENDREDI 21 AU DIMANCHE 23 MARS 2025(a)QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 347 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VENDREDI 
AU 
DIMANCHE

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison 
avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 7. Suggestions de présentation. 19 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 18 au lundi 24 mars 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S12/13 - 012. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

FRAISE RONDE
Catégorie : 1
Le mini 
plateau de 
1 kg

DU VENDREDI 21 AU SAMEDI 22 MARS 2025(a)

Origine

Espagne

COUETTE TEMPÉRÉE BULLE  
DE DOUCEUR 2 PERSONNES 
DODO
Enveloppe et garnissage 
100% polyester
Coloris unique
Dim. : 240 x 220 cm

19€
90

L'unité

DONT 0,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

OREILLER MEDIUM BULLE  
DE DOUCEUR  
DODO
Enveloppe et garnissage 
100% polyester
Coloris unique
Dim. : 60 x 60 cm

5€
99

L'unité

DONT 0,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.




